
Uchwała Nr II / 8 / 02
Rady Gminy Kikół

z dnia 09 grudnia 2002r.

zmieniająca uchwałę Nr XX / 139 / 2001 Rady Gminy Kikół w
 sprawie uchwalenia budżetu na 2002r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990r o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001r Nr. 142 poz. 1591 )
oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr.155 poz. 1014 )

Rada Gminy Kikół
Uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XX/ 139 / 2001 z dnia 28 grudnia 2001r zmienionej
uchwałą Zarządu Gminy Nr 35/ 2002 z dnia 28. 03. 2002r , uchwałą
Rady Gminy Nr XXI/ 151 a/ 02 z dnia 10. 04. 2002r , uchwałą
Zarządu Nr 43/ 02 z dnia 07. 10. 2002r , oraz uchwałą Zarządu Nr
45/2002 z dnia 17. 10. 2002r wprowadza się następujące zmiany : 
1.W § 1 pkt 1 wyrazy : ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 
9.316.953 zł zastępuje się wyrazami ; ustala się dochody budżetu
gminy na kwotę : 9.423.513 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. W § 2 pkt 1 wyrazy : ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę: 
9. 974.323 zł zastępuje się wyrazami : ustala się wydatki budżetu
gminy na kwotę : 10.080.883 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                              Jacek Sadowski

 


